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TRANSPORT VA LOGISTIKA KORXONALARIDA 
KORPORATIV BOSHQARUV VA MARKETING 

SIYOSATI
Qutbitdinova Мoxigul Inoyatovna 

TDIU i.f.n., dotsent, 

Тоjiyeva Махliyoхоn Jaxondir qizi 
Alfraganus Universiteti Iqtisodiyot fakul’teti 

Меnejment va marketing каfedrasi PhD, dosent

Annotatsiya. Mazkur tezisda transport va logistika korxonalarida korporativ boshqaruv tizimi hamda marketing siyosatini 
uyg‘unlashtirish masalalari ilmiy-nazariy va amaliy jihatdan tahlil qilingan. Bozor iqtisodiyoti sharoitida transport-
logistika xizmatlariga bo‘lgan talabning ortib borishi, raqobat muhitining kuchayishi hamda mijozlar ehtiyojlarining 
murakkablashuvi korxonalarda samarali korporativ boshqaruv va puxta marketing siyosatini shakllantirishni taqozo 
etmoqda. Tezisda korporativ boshqaruv mexanizmlarining marketing qarorlariga ta’siri, marketing siyosati orqali 
korxonalarning raqobatbardoshligini oshirish yo‘llari, shuningdek transport va logistika sohasida barqaror rivojlanishni 
ta’minlash masalalari yoritilgan.

Kalit soʻzlar: transport, logistika, korporativ boshqaruv, marketing siyosati, raqobatbardoshlik, xizmatlar bozori, strategik 
boshqaruv.
Abstract. This thesis analyzes the issues of integrating corporate governance systems and marketing policy in transport 
and logistics enterprises from scientific-theoretical and practical perspectives. In a market economy, the growing demand 
for transport and logistics services, increasing competition, and the growing complexity of customer needs require the 
development of effective corporate governance and a well-designed marketing policy. The thesis highlights the impact 
of corporate governance mechanisms on marketing decisions, ways to enhance enterprise competitiveness through 
marketing policy, as well as issues related to ensuring sustainable development in the transport and logistics sector.

Key words: transport, logistics, corporate governance, marketing policy, competitiveness, services market, strategic 
management.
Аннотация. В настоящих тезисах с научно-теоретической и практической точек зрения проанализированы вопросы 
интеграции системы корпоративного управления и маркетинговой политики на транспортных и логистических 
предприятиях. В условиях рыночной экономики рост спроса на транспортно-логистические услуги, усиление 
конкурентной среды и усложнение потребностей клиентов требуют формирования эффективного корпоративного 
управления и продуманной маркетинговой политики. В тезисах раскрыто влияние механизмов корпоративного 
управления на маркетинговые решения, пути повышения конкурентоспособности предприятий посредством 
маркетинговой политики, а также вопросы обеспечения устойчивого развития в сфере транспорта и логистики.

Ключевые слова: транспорт, логистика, корпоративное управление, маркетинговая политика, 
конкурентоспособность, рынок услуг, стратегическое управление.

K I R I S H
So‘nggi yillarda transport va logistika sohasining jadal rivojlanishi milliy va mintaqaviy iqtisodiyotning 

barqaror o‘sishida muhim omilga aylanib bormoqda. Xalqaro savdo hajmining kengayishi, global ta’minot 
zanjirlarining murakkablashuvi hamda raqamli texnologiyalarning joriy etilishi transport-logistika xizmatlariga 
bo‘lgan talabni sezilarli darajada oshirmoqda. Shu bilan birga, bozorda raqobatning kuchayishi, xarajatlarning 
ortishi va mijozlar talablarining o‘zgaruvchanligi transport va logistika korxonalaridan samarali boshqaruv va 
moslashuvchan marketing siyosatini talab etmoqda.

Mazkur sharoitda korporativ boshqaruv transport va logistika korxonalarining uzoq muddatli strategik 
rivojlanishini ta’minlovchi muhim boshqaruv mexanizmi sifatida namoyon bo‘lmoqda. Korporativ boshqaruvning 



IQ
T

IS
O

D
IY

O
T

Э
К
О
Н
О
М
И
К
А

E
C

O
N

O
M

Y
YA S H I L  I Q T I S O D I Y O T  VA  TA R A Q Q I Y O T

https://yashil-iqtisodiyot-taraqqiyot.uz228

2025-yil, 3-dekabr. 
№ 10-maxsus son.

sifatli tashkil etilishi marketing qarorlarining asoslanganligini oshiradi, resurslardan samarali foydalanishni 
ta’minlaydi va korxona faoliyatining oshkoraligi hamda barqarorligini kuchaytiradi.

Korporativ boshqaruv transport va logistika korxonalarida mulkdorlar, menejment va boshqa manfaatdor 
tomonlar o‘rtasidagi munosabatlarni tartibga soluvchi tizim sifatida qaraladi. Ushbu tizim korxonaning strategik 
maqsadlarini belgilash, qarorlar qabul qilish jarayonini muvofiqlashtirish va faoliyat samaradorligini nazorat 
qilishni o‘z ichiga oladi.

Transport va logistika sohasida korporativ boshqaruvning asosiy vazifalari quyidagilardan iborat: strategik 
rejalashtirishni takomillashtirish, risklarni boshqarish, investitsiya siyosatini muvofiqlashtirish hamda xizmatlar 
sifatini oshirish. Ayniqsa, logistika zanjirlarining uzluksiz ishlashi va transport xizmatlarining ishonchliligi 
korporativ boshqaruv tizimining samaradorligiga bevosita bog‘liqdir.

Marketing siyosati transport va logistika korxonalarida bozor talabini o‘rganish, mijozlar ehtiyojlarini 
aniqlash va xizmatlarni bozorda muvaffaqiyatli joylashtirishga qaratilgan faoliyatlar majmuasidir. Ushbu sohada 
marketing siyosati nafaqat reklama va sotuv jarayonlarini, balki xizmatlar portfelini shakllantirish, narx belgilash 
hamda mijozlar bilan uzoq muddatli munosabatlarni rivojlantirishni ham qamrab oladi.

Transport va logistika xizmatlarining xususiyati shundan iboratki, ular asosan biznes-mijozlarga yo‘naltirilgan 
bo‘lib, xizmat sifati, tezkorlik va ishonchlilik marketing siyosatining asosiy ustuvor yo‘nalishlari hisoblanadi. 
Shu sababli, marketing siyosatini ishlab chiqishda xizmatlarning logistika samaradorligi va mijozlar qoniqishini 
oshirish masalalariga alohida e’tibor qaratiladi.

Transport va logistika korxonalarida korporativ boshqaruv va marketing siyosati o‘zaro uzviy bog‘liq bo‘lib, 
ularning uyg‘unligi korxonaning raqobatbardoshligini oshirishga xizmat qiladi. Korporativ boshqaruv doirasida 
qabul qilinadigan strategik qarorlar marketing siyosatining asosiy yo‘nalishlarini belgilab bersa, marketing 
faoliyati natijalari boshqaruv qarorlarini takomillashtirish uchun muhim axborot manbai bo‘lib xizmat qiladi.

Masalan, bozorda yangi logistika xizmatlarini joriy etish yoki transport yo‘nalishlarini kengaytirish bo‘yicha 
qarorlar korporativ boshqaruv darajasida qabul qilinadi, biroq ushbu qarorlarning muvaffaqiyati marketing 
tadqiqotlari va bozor tahliliga bevosita bog‘liqdir. Shu tariqa, korporativ boshqaruv va marketing siyosati 
integratsiyasi korxonaning bozor pozitsiyasini mustahkamlash imkonini beradi.

Raqamli texnologiyalar transport va logistika korxonalarida marketing siyosatini tubdan o‘zgartirmoqda. 
Axborot tizimlari, CRM platformalari, raqamli monitoring hamda ma’lumotlar tahlili vositalari orqali mijozlar bilan 
samarali aloqalar o‘rnatilmoqda. Bu holat marketing siyosatini yanada aniq, maqsadli va moslashuvchan tarzda 
amalga oshirish imkonini yaratadi.

Raqamli marketing vositalari yordamida transport va logistika korxonalari o‘z xizmatlarini real vaqt rejimida 
targ‘ib etishi, mijozlar ehtiyojlarini tezkor aniqlashi hamda individual takliflarni shakllantirishi mumkin. Natijada 
marketing siyosatining samaradorligi oshib, korxonaning bozor raqobatbardoshligi kuchayadi.

Axborot-kommunikatsiya texnologiyalarining jadal rivoji, katta hajmdagi ma’lumotlarni qayta ishlash 
imkoniyatlari hamda raqamli platformalarning keng qo‘llanilishi marketing faoliyatining an’anaviy usullarini 
sezilarli darajada takomillashtirdi. Endilikda marketing siyosati faqat xizmatlarni targ‘ib qilish vositasi bo‘lib 
qolmay, balki mijozlar ehtiyojlarini chuqur tahlil qilish, bozor tendensiyalarini prognozlash va strategik qarorlar 
qabul qilishning muhim instrumentiga aylanmoqda.

Transport va logistika korxonalarida CRM tizimlari, raqamli monitoring platformalari, GPS va IoT 
texnologiyalari asosida mijozlar bilan o‘zaro munosabatlarni boshqarish marketing siyosatining samaradorligini 
oshirmoqda. Ushbu texnologiyalar yordamida mijozlarning buyurtma xulq-atvori, xizmatlardan foydalanish 
chastotasi hamda qoniqish darajasi real vaqt rejimida tahlil qilinadi. Natijada marketing siyosatini individual 
yondashuv asosida shakllantirish, ya’ni har bir mijoz segmenti uchun moslashtirilgan xizmat takliflarini ishlab 
chiqish imkoniyati yuzaga keladi.

Shuningdek, raqamli texnologiyalar transport va logistika xizmatlarini targ‘ib etishda marketing 
kommunikatsiyalarining sifat jihatdan yangi bosqichini ta’minlamoqda. Internet platformalari, ijtimoiy tarmoqlar, 
elektron savdo va onlayn bronlash tizimlari orqali xizmatlar haqidagi axborotlarni tezkor va keng auditoriyaga 
yetkazish marketing siyosatining ta’sir doirasini kengaytiradi. Bu holat korxonalarga bozor talabiga tez 
moslashish, raqobatchilar faoliyatini tahlil qilish va o‘z xizmatlarini differensiallash imkonini beradi.

Raqamli marketing analitikasi va big data texnologiyalaridan foydalanish transport va logistika korxonalarida 
marketing siyosatini ilmiy asosda rejalashtirishga xizmat qiladi. Statistik ma’lumotlar, mijozlar fikrlari va bozor 
ko‘rsatkichlarini kompleks tahlil qilish orqali marketing qarorlarining aniqligi va ishonchliligi oshadi. Shu bilan 
birga, raqamli texnologiyalar marketing risklarini kamaytirish, resurslardan samarali foydalanish va marketing 
xarajatlarining iqtisodiy samaradorligini oshirishga imkon yaratadi.

Umuman olganda, raqamli texnologiyalar transport va logistika korxonalarida marketing siyosatini strategik 
boshqaruvning ajralmas elementi sifatida shakllantirib, xizmatlar bozorida raqobatbardoshlikni oshirish, mijozlar 
sodiqligini mustahkamlash va uzoq muddatli barqaror rivojlanishni ta’minlashga xizmat qilmoqda.
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O‘tkazilgan tahlillar shuni ko‘rsatadiki, transport va logistika korxonalarida samarali korporativ boshqaruv 
tizimi mavjud bo‘lgan hollarda marketing siyosati yanada tizimli va maqsadga yo‘naltirilgan holda amalga 
oshiriladi. Bunday korxonalarda xizmatlar sifati yuqori bo‘lib, mijozlar sodiqligi va bozordagi ulushi oshib boradi.

Shuningdek, marketing siyosatini korporativ boshqaruv strategiyasi bilan uyg‘unlashtirish transport va 
logistika korxonalarida moliyaviy barqarorlikni ta’minlash, risklarni kamaytirish hamda investitsion jozibadorlikni 
oshirishga xizmat qilishi aniqlanmoqda.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Transport va logistika korxonalarida korporativ boshqaruv hamda marketing siyosatini uyg‘unlashtirish 

raqobatbardoshlikni oshirish va barqaror rivojlanishni ta’minlashning muhim sharti hisoblanadi. Samarali 
korporativ boshqaruv marketing qarorlarining asoslanganligini kuchaytirib, xizmatlar bozorida mustahkam 
pozitsiyani egallash imkonini beradi.

Olingan xulosalardan kelib chiqib, quyidagi ilmiy-amaliy takliflarni ilgari surish maqsadga muvofiq 
hisoblanadi:

– transport va logistika korxonalarida korporativ boshqaruv tizimini marketing strategiyasi bilan integratsiya 
qilish;

– marketing siyosatini ishlab chiqishda bozor tahlili va mijozlar ehtiyojlarini muntazam o‘rganib borish;
– raqamli marketing vositalari va zamonaviy axborot texnologiyalaridan keng foydalanish;
– boshqaruv va marketing xodimlari malakasini oshirish orqali xizmatlar sifati va mijozlar qoniqishini 

yaxshilash.
Mazkur takliflarning amaliyotga tatbiq etilishi transport va logistika korxonalarining samaradorligini oshirish, 

bozor sharoitlariga moslashuvchanligini kuchaytirish hamda ularning uzoq muddatli barqaror rivojlanishini 
ta’minlashga xizmat qiladi.
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